
NÁŠ NOVÝ KATALOG 
PŘICHÁZÍ OD ZÁŘÍ



Čerstvé spuštění v netradičním termínu – podle požadavků trhu!

Letos jsme vydání našeho obnoveného a rozšířeného celoročního katalogu 
načasovali na nejrušnější období v oboru: září. Naším cílem je pomoci našim 
partnerům odstartovat nejdynamičtější měsíce roku s co nejsilnější nabídkou – s 
aktuálními produkty a atraktivními novinkami.

Co obsahuje:

• Více než 140 nových produktů
• Prémiová dárková značka MoLu s 2letou zárukou
• Výrazně rozšířený výběr reklamních dárků a větší skladové zásoby
• Nové značky textilu: Stanley/Stella a Beechfield



EXKLUZIVNÍ PRÉMIOVÁ 
ZNAČKA S DVOULETOU 
ZÁRUKOU POUZE U 
EASY!

• Prémiová kvalita
• Udržitelné materiály
• Exkluzivní balení



Speciální cena při rychlé objednávce 
 

2,49 €/kus pouze do 30. června
(běžná cena: 3,99 €/kus)

Zdarma vlastní obálka při objednávce nad 250 kusů.
Pod 250 kusů: příplatek 129 €.
Od 50 kusů: zdarma samolepka s kontaktními údaji.

Nový design a nový formát (210 × 250 mm)

INFORMACE O KATALOGU



PRÉMIOVÉ ZNAČKY

TEXTILNÍ ZNAČKY



FRONT

BACK

INFORMACE  
O TIŠTĚNÉM  
KATALOGU

Formát: 
210 × 250 mm

Velikost obálky:  
440 × 250 mm +  
5 mm spadávka

Hřbet:  
20 mm

Počet stran: 
přibližně 448

Nové produkty: 
přes 140



ONLINE  
KATALOG
Zobrazte náš katalog na svých 
webových stránkách s vlastní 
obálkou!

Pro zákazníky s vlastní neutrální 
stránkou nabízíme možnost 
přidat odkazy na náš online 
katalog, které povedou na jejich 
web.

JAK NA TO: NAVRHNĚTE SI OBÁLKU NEBO VYBERTE Z NAŠICH 
PŘIPRAVENÝCH ŠABLON.
Pokud si přejete objednat katalog 2025/2026 s vlastní obálkou a odkazy 
na své webové stránky, dejte nám vědět.

Formát:  
online PDF

Počet stran:  
přibližně 448

Nové produkty: 
přes 140

Typ obálky Odkaz na katalog Propojení s webem Cena

NEUTRÁLNÍ OBÁLKA download.easynow.promo/
catalogues/cz Propojení s hu.easynow.promo ZDARMA

VLASTNÍ OBÁLKA download.easynow.promo/
no1_26/examplefirm Propojení s company.easynow.promo 30 €

Pokud ještě nemáte vlastní neutrální stránku, 
kontaktujte svého zástupce – poskytneme 
vám ji zdarma



1.

4.

2.

5.

3.

6.

VYBERTE SI 
VLASTNÍ OBÁLKU 
PRO TIŠTĚNÝ 
NEBO ONLINE 
KATALOG!



7.

10.

13.

8.

11.

14.

9.

12.

15.



16.

19.

22.

17.

20.

23.

18.

21.

24.



25.

28.

26.

29.

27.

30.

NEPROPÁSNĚTE TO – 
OBJEDNEJTE SI NYNÍ!


